[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От                       №

	Об упразднении особо охраняемой природной территории

местного значения «Парк в пос. Палех»

	В соответствии с законом Ивановской области от 28.04.2011 N 39-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях Ивановской области", постановлением администрации Палехского муниципального района от 11.05.2017 № 290-п «Об особо охраняемых природных территориях местного значения», администрация Палехского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. На основании п.п.3  п.6.1 гл. 6 постановления от 11.05.2017 № 290-п «Об особо охраняемых природных территориях местного значения в Палехском муниципальном районе» упразднить особо охраняемую природную территорию (ООПТ) «Парк в пос. Палех» ввиду  нецелесообразности сохранения режима особой охраны.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации Палехского муниципального района С.И. Кузнецову.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Палехского муниципального района в сети «Интернет» и опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

	Глава Палехского

муниципального района

	           И.В. Старкин